
令和７年７月吉日 

東京都立多摩工科高等学校長 

坂田 安永 

 

多摩工科高校硬式野球部「体験入部」実施のご案内 

  

  平素は本校及び硬式野球部の教育活動にご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。この度、本校硬式 

野球部におきまして、下記の通り「体験入部」を実施致します。 

貴校生徒のご参加に際しては、留意事項等にご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時    第１回：令和７年 7 月 25 日（金）  （集合時刻 8：30、 体験時間 9:00～11:00 頃） 

          第 2 回：令和７年８月 16 日（土）  （集合時刻 12：30、体験時間 13:00～14:00 頃） 

 

２  場 所    東京都立多摩工科高校グラウンド  悪天候時は校舎内など ※中止の可能性もあり 

 

３  持ち物    運動着（ユニフォーム等） ※ジャージ可、ただしその場合は一部活動内容に制限あり 

          運動靴（スパイク可） グローブ（軟式用でも構いません） 帽子  飲料 

 

4  申 込     本校硬式野球部 HP または Instagram の体験入部申し込みフォームより必要事項を 

入力の上、申し込みください 

           申し込みフォーム URL: https://forms.office.com/r/fx91mWaMSQ  

          ※必ず所属する中学校の先生と事前にお話の上、申込み下さりますよう 

お願い申し上げます。 

 

5  注意事項    ・本活動はセレクションではなく、本校の入学者選抜とは一切関係ありません。 

           （「文化・スポーツ等特別推薦」に関しては別途説明会を開催しております） 

          ・昼食を食べてからご来校ください。 

          ・当日は高温が予想されます。飲料についてはご持参のうえ、熱中症対策のご準備を 

お願い致します。 

          ・本校指導者の指示に従ってください。参加の状態によっては、指導者により活動継続が

困難・危険であると判断し、参加を制限させて頂くことがあります。 

          ・活動中は怪我のないよう細心の注意の下で実施します。万が一怪我をした場合、本校で

応急処置を致しますが、それ以降については責任を負いかねます。またご家庭での判断

の下、必要に応じて、保険会社等が提供する「ワンタイム保険」への事前加入をご検討

ください。 

問い合わせ先 042－551-3435 （野球部顧問）青柳将也 

 

https://forms.office.com/r/fx91mWaMSQ

